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Hankasalmen, Petäjäveden ja Toivakan kunnat sekä Äänekosken 
kaupunki päättivät joulukuussa 2022 liittymisestä Jyväskylän seudun 
tieliikenteen toimivaltaiseen viranomaiseen. Tammikuussa 2023 
Jyväskylän kaupunki sekä Laukaan ja Muuramen kunnat hyväksyivät 
Jyväskylän seudun tieliikenteen toimivalta-alueen laajentumisen 
Hankasalmen, Petäjäveden ja Toivakan kuntien sekä Äänekosken 
kaupungin alueelle. 
 
Tieliikenteen toimivaltaisen viranomaisen tehtäviä hoitaa Jyväskylän 
seudun joukkoliikennelautakunta, joka on Jyväskylän kaupungin 
organisaatioon kuuluva toimielin. Lautakunnan toimivalta-alueeseen 
kuuluvat Hankasalmen, Laukaan, Muuramen, Petäjäveden ja Toivakan 
kunnat sekä Jyväskylän ja Äänekosken kaupungit. 

  
Lautakunnassa on kolmetoista (13) jäsentä, joista Jyväskylän kaupunki 
valitsee seitsemän (7) jäsentä ja kullekin henkilökohtaisen varajäsenen. 
Äänekosken kaupunki sekä Hankasalmen, Laukaan, Muuramen, 
Petäjäveden ja Toivakan kunnat valitsevat kukin yhden (1) jäsenen ja tälle 
henkilökohtaisen varajäsenen. Jyväskylän kaupunki johtaa lautakunnan 
jäsenvalintoja koskevia neuvotteluja siten, että lautakunnan kokoonpano 
täyttää tasa-arvolain vaatimukset ja vastaa valtuustoissa edustettuina 
olevien puolueiden voimasuhteita. 
 
Nimetessään lautakunnan jäseniä ja varajäseniä sopijakunnan on 
ilmoitettava vastuukunnalle jäsenen osalta sekä nais- että miesehdokas ja 
kumpaa ehdokasta ehdotetaan tehtävään ensisijaisesti. Mikäli naisten ja 
miesten tasa-arvosta annetun lain 4a §:n vaatimukset eivät täyty kuntien 
ilmoittamien ensisijaisten jäsenten osalta, vastuukunnalla on oikeus valita 
lautakunnan jäsenet ja varajäsenet sopijakuntien ehdokkaiden joukosta 
siten, että tasa-arvolain säännökset täyttyvät. 

  
Jyväskylän kaupunki valitsee valitsemistaan jäsenistä lautakunnan 
puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan. 
 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Touko Aalto 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus esittää 2.6.2025 kokoontuvalle valtuustolle, että se nimeää 
Jyväskylän seudun joukkoliikennelautakuntaan sekä nais- että 
miesjäsenen ja heille henkilökohtaiset varajäsenet siten, että hekin 
edustavat molempia sukupuolia. Jäsenesitykset asetetaan 
ensisijaisjärjestykseen. 
 

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 


